
DIALOG telekom GmbH & Co KG  |  4020 Linz  |  Goethestrasse 93  |  mail: office@dialog-telekom.at

Kundenhotline: 0800-0699799  |  www.dialog-telekom.at

Sensationell günstige Tarife
Premiumkundenbonus
Ihr persönlicher Berater vor Ort
Online Servicecenter

Deutschland, Belgien, Dänemark, Finnland, Frankreich, Griechenland, Irland, Italien,

Monaco, Niederlande, Spanien, Schweden, England, Luxemburg

Schweiz, Liechtenstein, Norwegen, USA, Kanada, Australien, Neuseeland

Tschechien, Ungarn, Polen, Slowakei, Slowenien, Lettland, Estland, Zypern

Albanien, Bosnien & Herzegowina, Bulgarien, Kroatien, Serbien, Montenegro,

Rumänien, Türkei, Ukraine, Georgien, Brasilien, Mexiko, Südafrika, Thailand

08.00 bis 18.00 Uhr

18.00 bis 08.00 Uhr

In alle mobilen Netze

   2,9 Cent

   1,6 Cent

 12,9 Cent

   0  Cent

                         12 Monate

DIALOG VIP-Business Plus

   4,9 Cent

   4,9 Cent

   5,4 Cent

   8,9 Cent

 21,6 Cent

 21,6 Cent

Telefonieren Sie in ein Wunschland Ihrer Wahl in das Festnetz zum halben Preis,
z.B. Deutschland um unglaubliche 2,45 Cent

ÖSTERREICH NATIONAL

ÖSTERREICH MOBIL

GRUNDENTGELT

VERTRAGSBINDUNG

AUSLAND FESTNETZ

180 Min. ins österr. Festnetz

400 Min. ins österr. Festnetz

100 Min. in alle österr. Mobilnetze

200 Min. in alle österr. Mobilnetze

– 20% zu einer Mobilvorwahl

    4,9 Euro/Monat

  9,9 Euro/Monat

  8,9 Euro/Monat

  14,9 Euro/Monat

     GRATIS

24 Monate

FESTNETZPAKET SPEZIAL 1

FESTNETZPAKET SPEZIAL 2

MOBILPAKET SPEZIAL 1

MOBILPAKET SPEZIAL 2

SELECT MOBIL

VERTRAGSBINDUNG

DIALOG VIP-Business   SPEZIAL 1    SPEZIAL 2

 Alle Preise exkl. MwSt.
Tarifdetails sowie alle Auslandstarife können Sie dem vollständigen Tarifblatt unter www.dialog-telekom.at entnehmen. Im übrigen gelten
die AGB und die Entgeltbestimmungen, ersichtlich unter www.dialog-telekom.at
VIP-Business Spezial 1+2: Festnetzpakete beinhalten 180  bzw.  400 Min. ins österreichische Festnetz. VIP-Business Mobilpakete 1 + 2
beinhalten 100 bzw. 200 Min. in alle österreichischen Mobilnetze. Darüberhinaus gehende Minuten werden zum normalen Tarif abgerechnet.
Nicht genutzte Gesprächsminuten können nicht übertragen werden. Alle Spezialpakete können auch mehrfach genutzt werden. Wunschausland
Festnetz -50%, zu Mobil -25% vom normalen Tarif. Select Mobil ist in Verbindung mit einem MOBILPAKET SPEZIAL 1 oder 2 nicht möglich.
* - 10% Bundle-Rabatt gültig ausschließlich für Leistungen aus dem Tarif VIP Business Plus, verfügbar für Kunden welche neben dem
Festnetz noch mindestens ein weiteres Produkt oder Dienstleistung der DIALOG telekom GmbH & Co KG, mit Vertragsbindung, in Anspruch
nehmen. Stand 06.2011

VIP-BUSINESS PLUS:
TARIF ÜBERSICHT

NEU

-10%
    Bundle Rabatt*

Bis zu 3 Wunschländer Ihrer Wahl stehen Ihnen zur Verfügung.
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Wolfgang Reichl
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Wolfgang Reichl
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Wolfgang Reichl
Schreibmaschinentext




